La duración contractual estimada es de ocho (8) días hábiles. La fecha límite para 
recepción de propuestas y documentación inherente, será el día 26 de enero de 
2026. Para la citada prestación de servicios el establecimiento dispone de un 
presupuesto oficial hasta TRES MILLONES CIENTO OCHENTA MIL PESOS 
M/CTE ($3.180.000) M/CTE y el valor a asegurar es de OCHENTA Y CINCO 
MILLONES SEISCIENTOS SIETE MIL NOVECIENTOS VEINTISIETE PESOS 
M/TE ($85.607.927) con cargo a la vigencia 2026.  

Las inquietudes de los interesados serán atendidas en las instalaciones físicas del 
establecimiento educativo; tener en cuenta los siguientes datos de ubicación e 
información: 

Dirección del establecimiento educativo: